



## Kelis gwiazdą Sylwestra w Krakowie

2010-10-07

**Kelis - amerykańska piosenkarka i autorka tekstów znana publiczności na całym świecie z takich przebojów jak *Milkshake* i *Trick me* - będzie gwiazdą tegorocznej edycji WOW!night. Music Square Session. 31 grudnia w Krakowie zaśpiewa utwory ze swojej najnowszej klubowej płyty *Flesh Tone*. Artystka zapowiada jednak, że nie zabraknie także jej najbardziej znanych przebojów. A wszystko na Rynku Głównym, który specjalnie na ostatnią noc w roku, znów zamieni się w największą w Europie scenę klubową.**

Kelis - dzisiaj jedna z najbardziej znanych wokalistek na świecie - pierwszy kontrakt na nagrania muzyczne podpisała, dzięki współpracy z producentami The Neptunes, na początku lat 90. W 1999 roku zaśpiewała razem z kontrowersyjnym raperem Ol' Dirty Bastardem w jego utworze *Got Your Money*, a jej charakterystyczna wielokolorowa fryzura afro i styl wzbudziły zainteresowanie mediów oraz krytyków. Wydany w grudniu 1999 roku debiutancki album zatytułowany *Kaleidoscope* okazał się wielkim sukcesem. Do dziś sprzedano go w USA w nakładzie ponad ćwierć miliona egzemplarzy, a organizacja British Phonographic Industry przyznała albumowi tytuł złotej płyty (w samej tylko Wielkiej Brytanii sprzedał się w nakładzie 100 tys. egzemplarzy). W roku 2001 Kelis zdobyła nagrodę BRIT Award w kategorii: Największy przełom na scenie międzynarodowej. Kolejne płyty przyniosły kolejne sukcesy - szczyty list przebojów oraz nagrody: Grammy (2001 i 2007 r.), BRIT (2001, 2005 i 2007 r.), Urban Music (2007) i MTV (2004 r.). Z artystką współpracowali m.in.: Will.i.am, Björk, Outkast, Moby, Enrique Iglesias i Basement Jaxx.

Najnowsza płyta Kelis *Flesh Tone* zaskoczyła wszystkich fanów - diva r'n'b zajęła się muzyką klubową. Promujący płytę singiel *Acapella* wyprodukowany przez Davida Guettę trafił już na pierwsze miejsce list przebojów Billboard Dance/Club Chart oraz Music Week Pop/Club Chart. „The New York Times” uznał album za „jedną z najmocniejszych do tej pory płyt piosenkarki”, a w rankingu magazynu „Spin” trafił na listę 25 najbardziej liczących się albumów lata. W czerwcu tego roku Kelis wystąpiła na festiwalu Glastonbury. (PW).